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Reseni pro vase
projekty

Specialni elektro sluzby na miru
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Vyroba certifikovanych
rozvodnic (DBO)
a rozvadécu na miru

Na zakladé vasich pozadavku Fﬁ%ﬁﬁggﬂﬁﬂ
zajistime vyrobu certifikovanych _ ® .
rozvodnic (DBO) a rozvadécu @ s hager rowsn
s kompletni dokumentaci |
odpovidajici konkrétni normé creecoecocrere e e
ze souboru CSN EN 61439, Rl - - i

1. SNADNA POPTAVKA

Zaslete projektovou dokumentaci a PBR (pozarné
bezpecCnosti feseni) svému oblastnimu zastupci
nebo na stavebniny@dek.cz

2. CENOVA NABIDKA NA MiRU

Do 7 pracovnich dni (u standardnich projektt) obdrzite
nabidku v&etné technického ovéreni podkladd.

3. DODANI PRIiMO NA STAVBU

Kompletni rozvadéc¢ v€éetné dokumentace vam dodame
az na stavbu ve zvoleném terminu.

DEK Poptavku sméfujte na oblastniho zastupce, na e-mail

STAVEBNINY nebo telefonicky:
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FECCREE rozvadece
SHla T umime vyrobit?
* stavebni

* elektromérové

s « fotovoltaické

- * protipozarni

' * domovni

* pramyslové

* meérfeni a regulace
* kompenzacni

Dodame vse
potrebné

* ovéreni navrhu

* oveéreni otepleni

* typové oznaceni

* EU prohlaseni o shodé

» protokol o kusové zkousce
* vyrobni Stitek

el

ﬂﬂll'“f |

go.dek.cz/
rozvadece

X stavebniny@dek.cz R, 510 000 100
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Navrhy a vypocty
osvetleni

Poskytneme vam vypocet
a navrh osvétleni dle
platnych norem zdarma

Verejné osvetleni Osvétleni
Pro vefejné prostory je nezbytné pl‘ﬁ myslovﬁch pl‘OStOI‘

osvetleni, které zajistuje bezpecnost

a estetiku mést i obci. Prumyslove prostory vyzaduji vyhovuijici,

odolné a bezpec€né osvétleni.

Nase nabidka obsahuje:
navrhy osvétleni ulic, parkd, nameésti a e b ., ) ted dik
jinych vefejnych prostord ezpec€né pracovni prostiedi diky

v, ., spravné zvolené intenzité osvétleni
provereni zatizeni konstrukce stozaru dle _ Y ,
souboru norem CSN EN 40 vysokou energetickou ucinnost, ktera
pfinasi vyrazné uspory
specialni feseni do rliznych prostiedi,
jako jsou vyrobni haly, sklady, dilny
a provozy s rizikovymi podminkami

vhodnou teplotu chromati¢nosti

Nase navrhy zajistuiji:

pouziti modernich LED technologii
s nizkou spotifebou energie

eliminaci sveételného smogu

moznost integrace inteligentnich
systém( pro automatickou regulaci 3 500-5 000 K
intenzity osvétleni

ochranu krytem |IP 54-66
mechanickou odolnost IK 06-10

DEK Mate zajem o navrh osveétleni na miru ZDARMA?
stavesniny  Kontaktujte nas prostrednictvim e-mailu nebo zakaznické linky:
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Osveétleni kancelari

Kancelarské prostredi si zaslouzi
osvetleni, které zajisti produktivitu,
prispiva k pohodé a vytvafi pfijemné
pracovni podminky.

Nase feSeni:

* splfuji standardy a normy pro osvétleni
pracovniho prostoru

 minimalizuji navu o¢i diky kvalitnimu
a vyvazenému svétlu

* integruji moderni technologie, jako je
inteligentni osvétleni nebo regulace
svétla podle denni doby

* zohlednuji estetiku interiéru a zvysuji
komfort uzivatel(l

* splfuji pozadavky na index osInéni
(UGR)

* nabizeji vhodnou teplotu chromati¢nosti
2 700-6 000 K

* zajistuji index podani barev (CRI) > 80

‘0}\, P
&

X stavebniny@dek.cz R, 510 000 100
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Navrhy elektrickéeho
podiahoveéeho
vytapeni

Zdarma vam zajistime
navrh elektrického
podlahového vytapéni pro

Co nabizime rodinny ddim, byt nebo
chalupu.

» konzultace navrhovaného feseni
* technicky a cenovy navrh zdarma
» dodani na ujednané misto urceni

Vyhody elektrického
podlahového vytapéni

* 20 hodin nizkého tarifu denné pro cely objekt
* nevyzaduje zadné technické zazemi

* vysoka kvalita a zivotnost

* snadnd instalace

* je bezudrzboveé

DEK Mate zajem o navrh elektrického vytapeni na miru ZDARMA?

stavesniny  Kontaktujte nas prostrednictvim e-mailu nebo zakaznické linky:




Varianty elektrického
podlahového vytapeéni

V4

Elektrické vytapéni podlah v roznaseci
vrstvé z litého potéru

Systém je urCen do mistnosti, kde

je roznaseci vrstva podlahy tvofena
betonovou mazaninou. Vytapeéni zajistuje
topny kabel ulozeny ve spodni Casti
roznaseci vrstvy.

Elektrické vytapéni podlah s dlazbou
Systém je urCen ke komfortnimu vytapéeni
vnitfnich prostor s dlazbou. Vytapéni
zajistuje topna rohoz.

Elektrické vytapéni podlah se
skladanou, textilni nebo poviakovou
krytinou

Systém je ur€en k vytapéni mistnosti

s podlahovou krytinou na bazi laminatu
nebo vinylu, pfipadné s podlahou

s kobercem. Vytapeéni zajistuje topna félie.

X stavebniny@dek.cz R, 510 000 100




Navrhy systému vétrani
s rekuperaci tepla

LS

Zdarma vam zajistime m o e,
navrh systému fizeného
vetrani s rekuperaci tepla
pro rodinny ddm, byt nebo

chalupu.

Na instalaci systému nuceného vétrani
s rekuperaci tepla Ize Cerpat dotaci
z programu Nova zelena usporam.

[l

go.dek.cz/
srekuperace E .

DEK Mate zajem o navrh systém fizeného vétrani na miru ZDARMA?

stavesniny  Kontaktujte nas prostrednictvim e-mailu nebo zakaznické linky:




% N = : Lokalni vétraci
g ,
[@ system
DJ ] | Systém vhodny zejména
[ ] ]\g:: tam, kde nelze instalovat
I centralni vétraci systém
1 | Q== s potrubnim rozvodem.
~ el I I * nizké pofizovaci néklady
< Hi snadn4 instalace bez
“JL ¢
im— il T S vzduchotechnickych rozvodii
25 mn |
LN I\ / Il | * az 95% ucinnost rekuperace
[ ] =i tepla
—_—— 1 : * nizka spotieba elektrické
energie
* nizka hlu¢nost

Centralni vetraci
= systém

Systém uréeny obvykle

pro novostavby. Centralni

vétraci systém je vhodné

koordinovat s projektem

stavby.

 zdravé prostredi

¢ eliminuje hluk zvenci

* ochrana objektu pred
nadmeérnou vihkosti

 Uspora energie na vytapéni

* splnéni podminek pro
moderni vystavbu

X stavebniny@dek.cz R, 510 000 100




Zalozni zdroje .
neprerusovaného "
napajeni (UPS)

i

Navrhneme UPS na miru
vasim pozadavkim

Ny

Jaké typy UPS nabizime

a k cemu slouzi?

UPS s jednofazovym vystupem
obsahuiji Sirokou Skalu produkt(
k napajeni zafizeni v rezidencnich
a SOHO aplikacich, stejné jako

k napajeni kritickych aplikaci v IT

segmentu. Nabizeny sortiment UPS
obsahuje produkty s jmenovitym
vykonem od 600 VA do 10 000 VA.
Jednim z hlavnich faktord vybéru UPS
je topologie systému a konstrukce
UPS, ktera ma vliv na pouziti. Existuji
tfi topologie systému.

DEK

STAVEBNINY nebo telefonicky

1. Off-line
Zaloha pfi vypadku a ztraté napajeni, ochrana
proti kratkodobému podpéti a prepéti.

2. Line Interactive

Zaloha a ochrana proti stejnym porucham jako
zdroje s topologii Off-line, navic ochrana proti
dlouhodobému podpéti a prepéti.

3. On-line

Zaloha a ochrana proti stejnym porucham
jako zdroje s topologii Line Interactive, navic
schopnost zalohovat a chranit proti porucham
zpUsobenym zménou frekvence.

Poptavku sméfujte na oblastniho zastupce, na e-mail



- Zdroje nepierusovaného
napajeni Legrand

Keor PDU

* topologie Off-line

 rezidencni a komercni aplikace
instalace i do datového rozvadéce
* jmenovity vykon 800 VA

Ceské nebo IEC zasuvky

Keor Multiplug

* topologie Line interactive

* rezidenc¢ni aplikace

 jmenovity vykon 600 nebo 800 VA

» Ceské zasuvky s ochranou proti
prepéti

Keor SP

* topologie Line interactive

* rezidencni a komercni aplikace
* kompaktni rozmeéry

jmenovity vykon 600-2000VA

IEC zasuvky nebo kombinace
Ceskych a IEC zasuvek

Keor SPE

* topologie Line interactive

* komercni aplikace

* Siroké mnozstvi komunnikace
a spravy UPS

* jmenovity vykon 750-3000VA

IEC zasuvky

go.dek.cz
/legrand

Zaslete nam specifikaci zalohovaného zafizeni, jeho vykon a dobu zalohy pfi vypadku
nebo zaslete veskerou dostupnou technickou dokumentaci €i technickou zpravu.
Vypracujeme vam na zakladé vasSich pozadavk( presnou cenovou nabidku.

X stavebniny@dek.cz R, 510 000 100




Stavebniny DEK

Benesov o EAE

Kfizikova 1590 | Benesov
benesov@dek.cz

BeROUN fl Y
Lidicka 806 | Beroun
beroun@dek.cz

BLANSKO PRAZSKA (i Bl &
Prazska 1602/7 (vjezd z ulice Pofici) | Blansko
blansko@dek.cz

BRNO [ E1[E)

Prazakova 757/52b | Brno — Homni HerSpice
brno@dek.cz

BRNO 2 (voda-topeni-sanita)
Prazakova 764/52a | Brno — Horni Her$pice
brno2@dek.cz

BRECLAV
Lidicka 3116 | Breclav
breclav@dek.cz

¢eskA Lira B EIEYE
Svojsikova stezka 3419 | Ceska Lipa — Dubice
ceska.lipa@dek.cz

B HRDEJOVICE
Hrdéjovice 395
ceske.budejovice.hrdejovice@dek.cz

&8 LiTvinovice B2 Y
Litvinovice 219
ceske.budejovice litvinovice@dek.cz

CESKY BROD CHRASTANY [
Chrastany 19 | Cesky Brod
cesky.brod.chrastany@dek.cz

DACICE

Berky z Dubé 68 | Dacice
dacice@dek.cz

pEcin 1 El
Folknéfska ul. | Décin
decin@dek.cz

FRYDEK-MISTEK

Jana Capka 1291 | Frydek-Mistek
frydek.mistek@dek.cz

HAVIROV

U Sklenikdl 6 | Havifov — Prostfedni Sucha
havirov@dek.cz

HLINsko [l Bl
Luéni (AB vedle haly ¢.p. 1534) | Hlinsko
hlinsko@dek.cz

Hoponin £ Bl &
Brnénska 4499/65 | Hodonin
hodonin@dek.cz

HOROVICE
Klostermannova ul. | Hofovice
horovice@dek.cz

HRADEC KRALOVE &l B B E

Kovova 1191 | Hradec Krélové
hradec.kralove@dek.cz

ches B EIEYE
Ke Hrbitovu 179/2 | Cheb
cheb@dek.cz

CHOMUTOV
Spoftice 504 | Chomutov
chomutov@dek.cz

cHrupim 11 EA
Pardubické 528 | Chrudim
chrudim@dek.cz

JESENIK

Lipovska 924/96 | Jesenik
jesenik@dek.cz

Jigin i EIE
Hradecka 805 | Ji¢in
jicin@dek.cz

JiHLAVA EED
Na Hranici 4966/33 | Jihlava
jihlava@dek.cz

JINDRICHOV HRADEC (1 Bl /&
Otin 193 | Jindfichtv Hradec
jindrichuv.hradec@dek.cz

Kkapak £l E
Kralovsky Vrch 2092 | Kadari
kadan@dek.cz

KARLOVY vARY (1l EAEYE

TaSovice 296 | Karlovy Vary — TaSovice
karlovy.vary@dek.cz

KARVINA £ Y
LeSetinska 317/12a | Karvin — Staré Mésto
karvina@dek.cz

kLapno i B &Y
Velké Pritocno 335
kladno@dek.cz

kLatovy i EIEYE

Koldinova 955 | Klatovy
klatovy@dek.cz

koLin 1 E1 /&
MaleSovska 865 | Kolin
kolin@dek.cz

KRALUPY NAD VLTAVOU
V Piskovné | Kralupy nad Vitavou
kralupy.nad.vitavou@dek.cz

KRNoOV £ 6
Opavska 593/61 | Krnov
krnov@dek.cz

[0

uiserec [l B
Na Lukach 848 | Liberec VI - Rochlice
liberec@dek.cz

LOUNY
Na Horizontu 27311 Louny
louny@dek.cz

LOVOSICE |
Svatopluka Cecha 493/31 | Lovosice
lovosice@dek.cz

MELNIK
Nad Oborou | Mélnik
melnik@dek.cz

mikuLov (1 Bl
K Vapence 965/5 | Mikulov
mikulov@dek.cz

MLADA BoLEsLAv Ff B EYE

Prémyslova 1267 | Kosmonosy — Mlada Boleslav
mlada.boleslav@dek.cz

MOHELNICE
Olomoucké 1436/84 | Mohelnice
mohelnice@dek.cz

most [l EYE A =
U Lesika 135 | Most
most@dek.cz

NEHVIZDY
Okruzni 697 | Nehvizdy
nehvizdy@dek.cz

NOVE STRASECIH
Jitiho Sotky 773 | Nové Straseci
nove.straseci@dek.cz

NOVY BYDZOV
Prlimyslova 203 | Novy BydZov — Zab&dov
novy.bydzov@dek.cz

Novy Jicin B E
Hrbitovni 1976/69 | Novy Jicin
novy.jicin@dek.cz
NymBURK (1 4 (6
Podébradska 2434 | Nymburk
nymburk@dek.cz

oLomouc [ EJEY
Pavelkova 1190/10a | Olomouc
olomouc@dek.cz

opava 1 EIEYE
Tésinska 3055/40a | Opava
opava@dek.cz

OSTRAVA HRABOVA 11 [ EY

Na Rovince 1084 | Ostrava-Hrabova
ostrava.hrabova@dek.cz

OSTRAVA HRUSOV (i E
Ke Kameniné 701/12 | Ostrava-Hrusov
ostrava.hrusov@dek.cz

parpuBICE o Y
K Vépence 2914 | Pardubice
pardubice@dek.cz

pELHRIMOV Ef E &Y
Rynarecka 1756 | Pelhfimov
pelhrimov@dek.cz

pisex 1 Ed
Nadrazni 732 | Pisek
pisek@dek.cz

PLZEN GERNICE (1l Bl
Pisecka 12563/22 | Plzen-Cernice
plzen.cernice@dek.cz

PLZEN JATEENI
Jatecni 46 | Plzeri
plzen jatecni@dek.cz

PRAHA HosTIVAR 1 EAEYE
Prémyslova 1575/13 | Praha 10 — Hostival
praha.hostivar@dek.cz

PRAHA kBEeLy [ B Y E
Miadoboleslavska 1056/6 | Praha 9
praha.kbely@dek.cz

PRAHA STODULKY (1 Ed 0]
Jeremiasova 2937/24 | Praha 5 — Stod(lky
praha.stodulky@dek.cz

PRAHA VESTEC [l B
Nad Jezerem 588 | Vestec
praha.vestec@dek.cz

PRACHATICE 1 &)
U Stadionu 270 | Prachatice
prachatice@dek.cz

PRosTEJov 1l Bl

Préimyslova 4698/22 | Prosté&jov
prostejov@dek.cz

PRerov 1 EI &Y

Nivky 276/12 (viezd z ulice 9. kvétna) | Prerov
prerov@dek.cz

prigram [l Bl
Obecnicka 392 | Pribram IV
pribram@dek.cz

RAKOVNiK LUBNA £ [
Lubna u Rakovnika
rakovnik.lubna@dek.cz

sokoLov i B &Y
Dobrovského ul. | Dolni Rychnov
sokolov@dek.cz

STARE MESTO U UH [ &)
Velehradska 1433 | Staré Mésto
stare.mesto@dek.cz

sTRAKoNICE [l B Y
Pisecka 506 | Strakonice
strakonice@dek.cz

SUSICE
Prazska 1262 | Susice
susice@dek.cz

SVITAVY OLBRACHTOVA 11| [
Olbrachtova 2053/31 | Svitavy
svitavy.olbrachtova@dek.cz

SVITAVY OLOMOUCKA 3|
Olomoucké ul. (aredl ZZN) | Svitavy
svitavy.olomoucka@dek.cz

$umperk 1l Bl
Zabrezska 3382/43 | Sumperk
sumperk@dek.cz

TABOR CEKANICE
Cekanice 270 (u sila) | Tabor
tabor.cekanice@dek.cz

TABOR soBEsLAvskA [l B B E
Sobeéslavska 3197 | Tabor
tabor@dek.cz

TACHOV
Rapotinska 1576 | Tachov
tachov@dek.cz

TEPLICE HRBITOVNi 2 4 Y
Hrbitovni 3350 | Teplice
teplice@dek.cz

TEPLICE TYRSOVA (voda-topeni-sanita)
TyrSova 1008 | Teplice
teplice.tyrsova@dek.cz

misnov B B
U Lubé 288 | Tisnov
tisnov@dek.cz

TRHOVE SVINY
Trocnovska 1062 | Trhové Sviny
trhove.sviny@dek.cz

TRuTNOV [l EA Y
Mirové 649 | Trutnov
trutnov@dek.cz
Thesi¢ & EIE
Prlimyslové 171 | Trebi¢
trebic@dek.cz

TRINEC £ [
Frydecka 225 (naproti OD TESCO) | Tfinec
trinec@dek.cz

TuRNov i
Nudvojovické 2114 | Turnov
turnov@dek.cz

UHERSKE HRADISTE (voda-topeni-sanita)
Tr. Mar$. Malinovského 466 | Uherské Hradiste
uherske.hradiste@dek.cz

UsTi NAD LABEM (1 Ed
Zizkova 3298 | Usti nad Labem
usti.nad.labem@dek.cz

UsTi NAD ORLIci £l EA &Y
Langkrounska 650 | Usti nad Orlici
usti.nad.orlici@dek.cz
VALASSKE MEZIRiCT 1 1 &Y
Jiraskova 248/15 | Vala$ské Mezifici
valasske.mezirici@dek.cz

VESELi NAD MORAVOU
tf. Masarykova 1197| Veseli nad Moravou
veseli.nad.moravou@dek.cz

VIMPERK
1. méje 185 Vimperk
vimperk@dek.cz

vyskov il EAEY
Brnénska 366/25 | Vyskov
vyskov@dek.cz

ZLiN LOUKY
U Drevnice 436 | Zlin-Louky
zlin.louky@dek.cz

zLin pRiLuky I EXE
Cecilka 463 | Zlin-Piluky
zlin.priluky@dek.cz

znoumo ET EAEYE
Druzstevni 3848/26 | Znojmo
znojmo@dek.cz

ZATEC .

Dukelska 1271 | Zatec
zatec@dek.cz

2BAR NAD sAzavou (1l E1 &Y
Novomestska 2638/19 | Zdar nad Sazavou
zdar.nad.sazavou@dek.cz

PUJCOVNA

KLEMPIRSKA DILNA
MiCHARNA OMITEK A BAREV
NAKLADKA POD STRECHOU

SLUZBA DEK MIX

ROZSIRENA NABIDKA ELEKTROMATERIALU
ROZSIRENA NABIDKA VODA-TOPENI-SANITA



